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EDITAL N° 20/2025 - DI/PROEN/REITORIA-IFCE

PROCESSO SELETIVO 2026.1
Campi de Acarau, Aracati, Baturité, Boa Viagem, Camocim, Canindé, Caucaia, Cedro, Crateus, Crato,
Guaramiranga, Horizonte, Iguatu, Itapipoca, Jaguaribe, Jaguaruana, Juazeiro do Norte, Limoeiro do Norte,
Maracanau, Paracuru, Pecém, Quixada, Sobral, Tabuleiro do Norte, Taud, Tiangua, Ubajara e Umirim.

CHAMADA PUBLICA — CAMPUS QUIXADA

Conforme o EDITAL N° 20/2025 - DI/PROEN/REITORIA-IFCE, em seus subitens 14.3. “Se,
ao final do processo de utilizagdo da lista de que trata o subitem 14.1.1, ainda houver vagas
ociosas, 0 campus se reserva o direito de realizar mais convocagdes a partir da realizagdo de
chamada publica.”, e, subitem 14.3.1. “As orientagcbes e regras da chamada publica seréo
publicadas pelo campus no enderego eletrénico informado no Anexo Il.”. o IFCE - campus
Quixada convoca os candidatos participantes do Processo Seletivo 2026.1 - Cursos Técnicos -
Multicampi a participarem da Chamada Publica para ocupagao de vagas ociosas nos cursos
Técnico Integrado em Edificagcbes e Técnico Integrado em Quimica.

Poderao participar da Chamada Publica todos os candidatos do Processo Seletivo 2026.1 -
Cursos Técnicos - Multicampi inscritos para os cursos Técnico Integrado em Edificacbes e
Técnico Integrado em Quimica do IFCE - campus Quixadd e que em nenhum momento
efetivaram matricula no curso para o qual se inscreveram.

Os candidatos deverdo comparecer ao auditério do IFCE - campus Quixada na data e
horario abaixo descritos, com todos os documentos necessarios para a realizacdo da matricula,
conforme descrito no item 12.4.2 do Edital n° 10/2024 DI/PROEN/REITORIA-IFCE
(documentacao para ampla concorréncia).

Todos os candidatos serdo organizados em lista Unica, por curso, e respeitando a
classificagao, por ordem decrescente de pontuacao, serdo chamados pelo menos duas vezes, de
forma oral, até que sejam preenchidas todas as vagas existentes. Aqueles que nao estiverem
presentes na hora em que seus nomes forem chamados ou que, estando presente, nao
respondam a chamada perderao o direito a vaga.

Apds a chamada oral, os candidatos selecionados deverdo realizar a matricula no curso
pretendido, apresentando os documentos listados no item 12.4.2 do Edital n° 10/2024
DI/PROEN/REITORIA-IECE (documentacdo para ampla concorréncia).

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES Data: 09/02/2026
Horario: 14:00h

Local da chamada: Auditério Nilo Procépio Pecanha | IFCE - campus Quixada

Enderecgo: Avenida José de Freitas Queiroz, 5000 - bairro Cedro, Quixada, CEP.: 63.902-580

Telefone: (85) 3455-3025 | 3026 | 3027 | 3028



https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1jcwh0l0iQKVqelGsRc3_RxXRkUXhF7jb
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1jcwh0l0iQKVqelGsRc3_RxXRkUXhF7jb
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1jcwh0l0iQKVqelGsRc3_RxXRkUXhF7jb
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1jcwh0l0iQKVqelGsRc3_RxXRkUXhF7jb

QUADRO DE VAGAS

NUMERO DE
CURSO VAGAS
Técnico Integrado em Edificagdes - Campus Quixada 18
Técnico Integrado em Quimica - Campus Quixada 18

Classificagao Inscricao
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LISTA DE CANDIDATOS

Técnico Integrado em Edificagoes

10108
10124
10121
10164
10137
10098
10168
10125
10147
10056
10028
10140
10120
10158
10135
10079
10154
10009
10087
10063
10022
10089
10126
10080
10103
10077
10023
10162
10032
10171
10145
10153
10078

Nome
Elayne Kevilin Rodrigues Mendes
Iviny Maria Queiroz do Nascimento
Maria Beatriz Josué da Silva
Francisco Levi da Silva Lima
Jodo Pedro Maciel Lino
Maria Isabela Amorim de Lima
Laiza Letica Sousa Alves
Kaylani Gomes da Silva
Maria Alice André Araujo
Audrey lzabel Pascoa Venancio
Yan Teixeira de Lima Lopes
Perdro Pereira Castelo
Hercilio Enoque da Silva Filho
Ana Arisya Fernandes Reis
Anténio Fernando Santiago Costa Barbosa
Daniel Souza Pinho Costa
Isaque Nascimento Bernardo
Maria Clara de Sousa Almeida
Anna Sofia Vieira Nobre
Echyle Silva de Oliveira
Helane Freitas da Silva
José Luiz Ferreira Maciel
Kaik Lima Pascoal
Miguel Souza Pinho Costa
Sara do Nascimento Freitas
Maria Valentina Alves de Sousa Fernandes
Marcus Vinicius Lopes de Almeida
Ryhanna Maria Pontes Vieira
Emanuel Holanda Lima
Francisca |zadora Holanda Rodrigues
Francisco Andrey Pereira Oliveira
Dhafyne Ariany De Sousa Domingos
Chiara de Queiroz Gomes




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

10165
10177
10012
10160
10072
10051
10068
10132
10037
10129
10084
10076
10096
10004
10024
10161
10107
10100
10175
10105
10070
10139
10073
10138
10170
10159
10141
10093
10134
10062
10082
10163
10031
10060
10074
10156
10019
10123
10113
10057
10034
10006
10008

Zoé Cristine Nobre Ferreira

Ana Beatriz Ferreira da Silva
Emanuel Renan Nobre Gomes
Marcela Evelyn dos Santos Brito
Ryan Pietro Braga de Queiroz
Yan Phyetro Pluma de Queiroz
MARIA FERNANDA AGRIAO CABRAL
Asriel Araujo de Lima

Francisco icaro de Lima Ferreira
Francisco Igor Viana Almeida
Samira Santos Lopes

Nicolas Enzo Lima Freitas

Clara Liz Baiao Soares

José Vinicius Lima de Miranda
Isabele Rabélo da Silva
Marianny Felix Barbosa
Lucilene Vitéria da Silva Martins
Luiz Davy Diogenes Freitas
Maria Eduarda Souto Silva
Régis de Sousa Pinto

Ana Lara da Silveira Lopes
Sofia Pinheiro de Araujo
Fernanda Viana Holanda

Levi Andre Sampaio da Silva
Marcos Andrey da Silva André
Giovana Leticia Pinheiro Cavalcante
Pedro Almeida Saboia Parente
Bianca Ribeiro Sales

Leticia Elen Silva Barbosa
Murilo Ventura Santos

Yago Camurca de Freitas

Paulo Otavio Lopes Barros de Oliveira
Clovis Holanda Pereira

José Kervison Gomes de Freitas
Ana Vitoria Alves Nobre

Marcos dos Santos Ferreira
Maria Leticia Brito Xavier
Maryana Paulino dos Santos
Ramon Oliveira Bernardo

Saulo da Silva de Sousa

Artur Ferreira de Sousa

Larissa Sabrina da Silva Khouri
George Lucas Arruda Silva



77 10122 Giovanna Rodrigues Silva

78 10119  Walyson Mesquita Oliveira

79 10130 Luis Fabiano da Silva Lopes

80 10011 Grazielly Pereira Rabelo

81 10018 Paulo Henrique da Silva

82 10157  Ana Julia Camilo de Sousa

83 10016 llana Luiza Costa Ribeiro

84 10042 Janiely de Oliveira Holanda

85 10041  Jordania de Oliveira Holanda

86 10104 Larissa Tavora Matos

87 10040 Paulo Henrique Uchba de Sousa

88 10086 Yasmim Camurga de Freitas

89 10046 Ana Brena Lima da Silva

90 10014  Francisco Davi Ferreira Lima

91 10094 Maria Eloah Ribeiro da Silva

92 10095 Pedro Ariel Sousa do Nascimento

93 10090 Victoria Sophia Martins dos Santos
94 10174  Artur César Cavalcante Bernardino
95 10151 Juanpablo Ferreira Oliveira

96 10112  Miguel Silva de Aragéo

97 10047 Ewerton Lopes Rafael Junior

98 10035 Francisco Eduardo da Silva Cassemiro
99 10128 Jo&o Eric Costa de Almeida

100 10085 Lohanna Keity Alves Ribeiro

101 10066 Rhaira Thayane de Sousa Oliveira
102 10155 Ana Caroline de Oliveira Barreto

103 10127 Lian Levy Morais Amarante de Oliveira
104 10039 Antonio Clérton de Oliveira Silva Filho
105 10029 Francisca Clarisse Evangelista de Sousa
106 10081 Hiago Araujo de Queiroz

107 10015 Jeany Hevilin Lira de Sousa

108 10044  Sarah Facundo da Silva

109 10033  Guilherme Almeida Pimentel

110 10143 Eloa Ferreira Nascimento

111 10144  Emily de Holanda Sousa

112 10038 Kaiq Angelo Barbosa da Silva

113 10114  Rafaely Moreira Ribeiro

114 10050 André Vitor Bezerra Didgenes

115 10146 Kaiky de Souza Ramos

116 10092 Luis Eduardo Holanda do Nascimento Filho
117 10083 Benicio Carvalho Queiroz

118 10148 Samuel Victor Araujo Garcia

119 10106  Antonia Ketulin Silva Nunes



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

10166
10172
10133
10005
10053
10045
10075
10176
10136
10043
10054
10110
10131
10017
10021
10109
10088
10071
10059
10091

Francisca Pamella Neri Calixto
Geovana Rayka Forte Pereira
Ketlyn Maia Queiroz de Carvalho
Pedro Kalebe Silveira de Sousa
Renan da Silva Braga

Venicius Santos de Abreu

Davila Riany Sousa de Oliveira
Dmonther Souza Lopes Filho
Henrique Nobre da Silva

Maria Luiza Lima Palhares
Mateus Pereira Mota Ferreira
Nara Kerllen Lima dos Santos
Clarisse Lara Silva Ferreira

Luiza Rena de Souza Lima P
Robert Santhiago Ferreira Pinheiro
Gabrielly da Silva Freitas

Jenifer Maria de Sousa Gongalves
Keivison Oliveira Costa

Gleydson Levy Silva Costa

Jodo Hélio Lima de Morais

Técnico Integrado em Quimica

Classificagao (Inscrigao Nome
1 10227 |Fernanda do Nascimento Silva
2 10334 |Henzo Barbosa de Souza
3 10310 |Marcelo Torres de Queiroz
4 10307 |Maria Isabela Fernandes da Silva
5 10280 |Paulo Eduardo Rabelo Freires
6 10225 |Vitéria Kelly Rodrigues Mendes
7 10313 |Ana Hadassa da Silva Salvador
8 10187 |Marcos Antonio Costa Nobre
9 10295 |Roberta Yviek Eufrasio de Lima
10 10309 |Gabriel do Nascimento Monteiro
11 10178 |Luiz Antdnio Taveira da Silva
12 10291 |Gustavo Leite de Oliveira
13 10223 |Clara Vitoria da Silva
14 10244 |Maria Luiza de Freitas Tomé
15 10264 |Pedro Victor Saraiva Barros
16 10216 |Maria Eduarda Lucindo de Oliveira
17 10245 |Felipe Castelo da Silva Oliveira




18 10230 |Yan Barros Brito

19 10186 |Jenifer Riana Brito de Sousa

20 10281 |Rd&mero Cesar de Sousa Fernandes
21 10304 |Ana Eduarda Rodrigues da Silva
22 10218 |Carlos Eduardo Calixto da Pascoa
23 10336 |Emily Vitéria Aimeida de Sousa
24 10197 |Samuel Eike Cezario Nunes

25 10215 |Maria Clara Rodrigues dos Santos
26 10275 |Vitor Emanuel Freire de Freitas
27 10319 |Vitéria Kevely Freire

28 10267 |José Victor da Silva Araujo

29 10182 ([Maria Julia Queiroz de Holanda
30 10311 [Fernanada Torres de Queiroz

31 10232 |Geovanna Silva Dias

32 10238 |Aliciany Freires de Holanda

33 10318 |Caio Dantas da Silva

34 10248 |lsabela Tavares Souza

35 10293 |Vitdria Yasmim Almeida Beserra
36 10251 |Elen Maria Jorge de Sousa

37 10290 |Francisca Erituzia da Silva Paulo
38 10217 |Larah do Nascimento Martins

39 10284 |Larissa Silveira Pinto

40 10270 |Maria Paula Nogueira Silva

41 10300 |Maria Sophia Bezerra da Silva

42 10331 |Melyssa Fernandes Pinheiro

43 10226 |Maysa Silva Nascimento

44 10188 |Ana Dawila Targino de Oliveira
45 10255 |Ana Sophia Duarte Lima

46 10305 |Elisa Mendes Cunha

47 10306 |Emilly Pereira Alves

48 10274 |Ester Lima Souza

49 10206 |lvina Silva de Souza

50 10201 |Jean Kluivert Ribeiro de Sousa

51 10298 |Jheniffer Kelly Alves Pereira

52 10335 |Laura Mirella Silva de Oliveira

53 10273 |Maria Lara Monte Barbosa

54 10185 |Sofia Oliveira Ribeiro

55 10320 |Francisco Kayky Almeida de Lima
56 10263 |Thais Holanda Frota de Oliveira




57 10268 |Carlos Eduardo de Lima Carneiro
58 10297 |Ana Layla Albuquerque Gongalves
59 10327 |Laura Beatriz Melo Fernandes

60 10276 |Maria Eduarda Paulino Carvalho
61 10250 |Maria Mirela Alves Martins

62 10247 |Sofia Louyse da Silva Lima

63 10239 |Lilia Leonardo de Lima

64 10200 |Francisca Yaskara Moreno Sousa
65 10208 |Jodo Ricardo Feitosa Lima

66 10198 |Luciana da Silva Oliveira

67 10194 |Maria Graziele de Sousa Barbosa
68 10294 |Maria Kauany Delmiro Gomes

69 10179 |Cecilia Freitas dos Santos

70 10191 |Maria Laura Cavalcante Martins
71 10243 |Pedro ltallo da Silva Bezerra

72 10279 |Emanuel Rodrigues de Queiroz

73 10242 |Evilym Ketellen Alves Mariano

74 10324 |Francisco Angelo da Silva Maciel
75 10213 |Karla Patricia Sousa Lessa

76 10329 |Enzo italo Oliveira Almeida

77 10302 |Salviano Barros da Silva Nwto

78 10195 |Maria Laura Lopes de Sousa

79 10190 |Jamilly Ferreira Fiuza

80 10325 |Ana Paola Gomes da Silva

81 10234 |Natonia Natally Barbosa da Silva
82 10259 |Eurismar Junior Coelho Lucena

83 10332 |Clarice Almeida Timbauba

84 10241 |Luiz Miguel Vieira de Lima

85 10303 |Sulamita Maia Girao

86 10312 |Yasmim Estevam Pereira

87 10285 |Ana Beatriz da Silva Nunes

88 10211 [Ana Carolina Castelo Branco dos Santos
89 10330 |Gabriele do Nascimento Rodrigues
90 10181 | Ghirton Silva Lima

91 10292 |Lara Beatriz de Oliveira Monte

92 10299 |Deiliany Silva Lima

93 10183 |Pedro Gabriel Oliveira Alexandre da Silva
94 10196 |Maryllia Araujo de Albuquerque

95 10321 [Aldir Nobre




96 10315 |Emilly Rihanna Souza Sampaio
97 10328 |Jhon Heyck da Silva Ferreira

98 10288 |Maria Rita Pereira da Silva

99 10210 |Myrele Oliveira Maia

100 10314 |Borez de Sousa Maia

101 10231 |Laysa Vitdria Ribeiro da Silva
102 10192 |Luiz Henrique dos Santos Alves
103 10272 |Maria Fernanda de Sousa Costa
104 10214 |Maria Luiza Pereira da Silva

105 10322 |Viviane Araujo de Queiroz

106 10246 |Francisca Ranieli Martins Rufino
107 10287 |Pedro Victor de Sousa Dias

108 10236 |Antonia Beatriz Alves Marinho
109 10202 |Geilson Keven Pinheiro de Sousa
110 10256 |Guilherme Tavares da Silva

111 10301 |Jodo Emanuel Soares de Freitas
112 10269 |Leticia Oliveira Correia

113 10308 |Yasmin Aparecida Pinheiro Nobre
114 10254 |Geovana Karen Machado Costa
115 10337 |Uriel Akyllis Coélho de Souza

116 10252 |Maria Eduarda Alves

117 10286 |Hilary Ferreira Mendes

118 10199 |Valesca Gabriele Tomaz da Silva Carvalho
119 10224 |lzabele Lima de Sousa

120 10316 |Ruan Mateus Moreira da Silva
121 10189 |Thayan Sousa Oliveira

122 10258 |Bruna Lohanny da Silva Araujo
123 10265 |Angeline Juca dos Santos




